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

1 150 000   Karpacz pensjonat 365,0 512 078 776
A.P. 
Nieruchomości

1 150 000 Niepołomice przemysł. 91,7 604 219 319 RE/MAX Prestige

1 232 000   Stare Podgórze handl. 88,0 796 891 008 Elite Properties

1 332 000 Zacisze strych 360,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

1 347 000 Stare Miasto usł.-biur. 176,0 507 700 085 RE/MAX Prestige

1 350 000 Ruczaj biur. 200,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

1 414 000 ok. Karmelickiej handl.-usł. 148,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

1 650 000 rej. Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

1 850 000 św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

2 000 000   Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

2 000 000 Karmelicka gastron. 200,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

2 660 000   Grodzka biur. 190,0 602 805 014 Elite Properties

2 790 000 Wola Justowska biur. 360,0 12 423 05 04 Retoryka 24 

2 800 000   al. 29 Listopada handl.-usł. 406,0 666 015 025 Elite Properties

2 896 200   Stare Miasto handl.-usł. 160,9 608 593 856 Elite Properties

2 900 000 Krowodrza stacja gaz. 12 423 05 04 Retoryka 24 

3 290 000   ok. Zakopiańskiej bud. wolnost. 6000,0 796 891 008 Elite Properties

3 800 000
rej. Parku 
Krakowskiego

kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

3 950 000   Białka Tatrzańska pensjonat 400,0 512 078 775
A.P. 
Nieruchomości

4 000 000 Radziszów inwest. 1899,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

4 800 000 ul. Halicka działka 800,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

7 500 000 ok. pl. Bohaterów Getta handl.-usł. 1600,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

8 000 000   Asnyka kamienica 830,0 796 892 008 Elite Properties

10 000 000 Salwator biur. 1500,0 12 423 05 04 Retoryka 24 

12 000 000 Myślenice hotel 1780,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

12 800 000 rej. Wadowickiej biur. 2400,0 12 423 05 04 Retoryka 24 

15 000 000 Zwierzyniecka kamienica 1420,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

16 000 000   Zabłocie obiekt 8224,2 502 104 545 Bracia Sadurscy

16 000 000 św. Jana kamienica 1400,0 12 423 05 04 Retoryka 24 

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) 

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1400 ok. św. Gertrudy 30,0 IV 662 754 233 Immobiliare Cracovia

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1500 Pszona 85,0 III/IV 796 891 008 Elite Properties

1800 Jana Pawła II 49,0 IV/IV 796 891 008 Elite Properties

1800 al. Słowackiego 56,0 507 700 085 RE/MAX Prestige

1900 Kazimierza Wielkiego 75,0 II/IV 796 891 008 Elite Properties

2100 Cybulskiego 52,0 II/IV 608 593 856 Elite Properties

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl
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WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2100 ok. Michałowskiego 52,0 III 662 754 233 Immobiliare Cracovia

2100 ok. Michałowskiego 48,0 III 662 754 233 Immobiliare Cracovia

2200 Szlak 44,0 V/VI 608 593 856 Elite Properties

2200 ok. Michałowskiego 56,0 0   662 754 233 Immobiliare Cracovia

2300 Szlak 53,0 III/VI 796 891 008 Elite Properties

2400 Szlak 45,0 V/VI 796 892 008 Elite Properties

2500 Szlak 66,0 I/VI 666 015 025 Elite Properties

2500 Kremerowska 60,0 I/IV 796 892 008 Elite Properties

2500 Szlak 62,0 III/VI 796 892 008 Elite Properties

2500 Piwna 44,0 II/V 608 593 856 Elite Properties

3000 Smocza 70,0 I/V 796 891 008 Elite Properties

3500 Zwierzyniecka 64,0 III/VI 608 593 856 Elite Properties

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2200 Cystersów 67,0 I/VII 796 891 008 Elite Properties

2200 Piastowska 85,0 II 12 423 05 04 Retoryka 24 

2300 Kochanowskiego 56,0 III/III 666015025 Elite Properties

2300 Przemysłowa 70,0 III 12 292 05 04 Retoryka 24

2500 Staromostowa 75,0 IV 12 423 05 04 Retoryka 24

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

2500 Retoryka 85,0 I 12 423 05 04 Retoryka 24 

3000 Floriańska 65,0 III/III 796 891 008 Elite Properties

3000 Dwernickiego 75,0 III/V 791 881 008 Elite Properties

3000 Wola Justowska 90,0 I 12 423 05 04 Retoryka 24

3200 Pilotów 79,0 III 796 892 008 Elite Properties
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

30 000 Floriańska gastronom. 460,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

33 000 Grodzka gastronom. 147,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

37 000 Stare Miasto handl. 170,0 12 292 05 04 Retoryka 24

42 000   Mogilska usł.-handl. 10000,0 796 892 008 Elite Properties

59 000 Stare Miasto handl. 270,0 12 423 05 04 Retoryka 24

13 EUR/m2 Krowodrza usł.-biur. od 150 796 892 008 Elite Properties

13 EUR/m2 Prądnik Biały usł.-biur. od 350 796 892 008 Elite Properties

25 EUR/m2 Prądnik Biały usł.-biur. 350,0 796 892 008 Elite Properties

25 EUR/m2 Prądnik Biały usł.-biur. 310,0 796 892 008 Elite Properties

50 zł/m2 ok. Karmelickiej biur. 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

50,95 zł/m2 Stare Miasto biur. 175,0 796 892 008 Elite Properties
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Brzesko, ul. Kościuszki
77 m2, słoneczne trzy pokoje (po 20 m2), przedpokój, kuchnia, 
łazienka, balkon, piwnica. Odrębna własność.

Cena 209.000 zł
Tel. 603-441-524

Gdańsk-Przymorze
38 m2, własnościowe, bardzo dobra lokalizacja, zamienię na 
Kraków lub sprzedam.

Cena 190.000 zł
Tel. 517-401-771

Kraków, ul. Batalionu Skała
55 m2, I p./II p., jasna kuchnia, łazienka i WC, zabudowana 
loggia, piwnica (6,8 m2). Świetna lokalizacja, sklep, przychodnia, 
ogrzewanie i woda MPEC. Zielone tereny, 2 parki, z okna widok 
na zieleń. Sprzeda właściciel.

Cena 420.000 zł
Tel. 12-415-93-67

Kraków, Borek Fałęcki
67 m2, trzy pokojowe, stan deweloperski, (do chwili wykupienia 
posiada statut lokatorskiego – istnieje możliwość wykupienia 
na własność.

Cena 131.000 zł
Tel. 661-864-328, 661-881-551 

e-mail: mtb113@interia.pl

Kraków, Borkowska
46 m2, dwa pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, 
piwnica (3,6 m2).

Cena 310.000 zł
Tel. 12-262-46-78 

e-mail: zor_us@ghnet.pl 

Kraków, ul. Czarnogórska
56 m2, IV p., przestronne mieszkanie trzypokojowe. Z salonu 
wyjście na balkon, jasna kuchnia, łazienka, wc (osobno), piw-
nica. Odrębna własność. Dostępność miejsc parkingowych, blok 
ocieplony, spokojna okolica.

Cena 320.000 zł do negocjacji
Tel. 513-943-387

Kraków, ul. Kobierzyńska
80 m2, 10 minut do Wawelu tramwajem, 4 duże pokoje, jasna 
kuchnia, łazienka, osobno WC, balkon, TV kablowa, internet, 
okna plastikowe. Sprzeda właściciel.

Cena do uzgodnienia
Tel. 790-554-333, 609-891-683 
e-mail: karolaotreba@interia.pl

Kraków, ul. Konecznego
91,8 m2, III p./IV p., dwupoziomowe mieszkanie w bloku 
z 1999 roku. Cztery pokoje, okna wychodzą na północ i połu-
dnie. Mieszkanie bardzo dobrze rozplanowane, wygodne dla 4-, 
5-osobowej rodziny. Pierwszy poziom: duży salon otwarty na 
kuchnię, garderoba, łazienka i duża sypialnia. Drugi poziom: 
dwie duże sypialnie, łazienka i oddzielna pralnia. Pod blokiem 
dużo miejsc do parkowania. Tereny rekreacyjne, fitness, park, 
przedszkola, sklepy.

Cena 619.000 zł
Tel. 502-637-879 

e-mail: grzybekb@poczta.onet.pl

Kraków, Krowodrza
55 m2, dwupokojowe, 0/II p. Po generalnym remoncie, kuchnia 
z zabudową, szafa Komandor, balkon, odnowione, współudział 
w kamienicy.

Cena 495.000 zł
Tel. 605-096-398

e-mail: anna.l.tabaje@gmail.com

Kraków, os. Markowskiego
36 m2, parter w budynku z 2006 roku, na osiedlu Moje Eldo-
rado. Pokój z aneksem kuchennym, loggia, komórka lokator-
ska. Osiedle ogrodzone, monitoring, ochrona, parking przed  
blokiem.

Cena 299.000 zł
Tel. 501-574-205 

e-mail: eldorado397@gmail.com

Kraków, ul. Meissnera
60 m2, superkomfortowe, wyposażone, widokowe, po remoncie. 
Pytania i zdjęcia wyślę na maila.

Cena 470.000 zł do negocjacji
Tel. 888-672-627 

e-mail: meximpo@gmail.com.

Kraków, ul. Na Błonie
25,4 m2, jednopokojowe, bez balkonu. Pokój z oknem i drzwiami 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Cena 185 000     Tel. 509 119 054

JEDNOPOKOJOWE MIESZKANIE NA KURDWANOWIE 
Powierzchnia 35 m2, 1 pokój, oddzielna jasna kuchnia, duży balkon 
z widokiem na tereny zielone, piwnica.  
Mieszkanie znajduje się na 4 piętrzę w bloku z windą.  
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